СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИКУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВ
Протокол
сорок третьей  сессии
	« 22» мая  2019 г.

	с. Никулино

Всего депутатов Совета депутатов: 8 человек.

Присутствовало: 8 человек.

Председатель сессии: Василевский Яков Леонидович (Председатель Совета депутатов

                                        Никулинского сельсовета пятого созыва).

Секретарь сессии: Зайцева Н.А. - депутат
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений в Устав Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области согласно проекту решения «О внесении изменений в Устав Никулинского сельсовета», принятого на 42-й сессии Совета депутатов пятого созыва от 18 апреля 2019 года с учетом результатов публичных слушаний по данному проекту, состоявшихся 18 мая  2019 года.
2. О государственной регистрации изменений и дополнений в Устав Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3. О вступлении в силу изменений и дополнений в Устав Никулинского сельсовета.
1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Устав Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
ДОКЛАДЧИК: Сергиенко С.П. - Глава Никулинского сельсовета

Уважаемые депутаты!
В ходе публичных слушаний, состоявшихся 18 мая 2019 года, населением Никулинского сельсовета был рассмотрен проект решения Совета депутатов Никулинского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав Никулинского сельсовета», принятого на 42-й сессии Совета депутатов от 18 апреля 2019 года, и поступившие  в ходе подготовки публичных слушаний предложения. Основываясь на результатах публичных слушаний,
ПРЕДЛАГАЮ: внести изменения и дополнения в Устав Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области согласно проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Никулинского сельсовета», принятого на 42-й сессии Совета депутатов пятого созыва от 18 апреля 2019 года с учетом результатов публичных слушаний по данному проекту, состоявшихся 18 мая 2019 года.
Прошу голосовать по данному вопросу.
                               РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 8 депутатов

«ПРОТИВ» - 0 депутатов «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -0 депутатов
2. СЛУШАЛИ: О государственной регистрации изменений и дополнений в Устав Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

ДОКЛАДЧИК: Сергиенко С.П. - Глава Никулинского сельсовета.
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 года №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»

ПРЕДЛАГАЮ: поручить главе Никулинского сельсовета произвести регистрацию изменений и дополнений в Устав Никулинского сельсовета в управлении Министерства юстиции России по Новосибирской области и опубликовать в «Никулинском вестнике» в соответствии с Уставом Никулинского сельсовета.

Прошу голосовать по данному вопросу.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 8 депутатов

«ПРОТИВ» - 0 депутатов «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 депутатов
3. СЛУШАЛИ: О вступлении в силу изменений и дополнений в Устав Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

 ДОКЛАДЧИК: Сергиенко С.П. - Глава Никулинского сельсовета

          ПРЕДЛАГАЮ: Признать, что изменения и дополнения в Устав Никулинского сельсовета Татарского района Новосибирской области вступают в силу с момента официального опубликования.
Прошу голосовать по данному вопросу.
                                        РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«ЗА» - 8 депутатов

«ПРОТИВ» - 0 депутатов «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 депутатов
Председатель  сессии:                                           Василевский Я.Л.
                      Секретарь сессии:                                                      Зайцева Н.А.